
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria or.Soldanesti 01.07.2021-31.12.2021

tel./0272/2-22-74; /0272/2-44-66                  Период подачи оферт: 21 июн 2021, 9:30 - 24 июн 2021, 10:00

or. Soldanesti, str. Pacii 8A

Achizitii.md ID 21040813     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1623743877120

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Peste

1 15221000-3 Peste Hec kg 600 40,00 48,00 24000,00 28800,00 1/săptămină

Total pe lot: 24000,00 28800,00

Lot 3 Oua

1 03142500-3 Oua de gaina buc 14000 1,66 1,99 23240,00 27860,00 1/săptămină

Total pe lot: 23240,00 27860,00

Lot 6 Diverse produse alimentare

1 03211000-3 Crupe Arnautca kg 240 9,98 11,98 2395,20 2875,20 1/săptămină

2 03211000-3 Crupe de orz kg 200 7,50 9,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

3 03211000-3 Crupe de griu kg 200 7,50 9,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

4 03211000-3 Crupe de Arpacas kg 200 7,50 9,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

5 03211200-5 Crupe/faina de porumb kg 220 10,43 12,52 2294,60 2754,40 1/săptămină

6 03212213-6 Mazare uscata kg 230 8,52 9,20 1959,60 2116,00 1/săptămină

7 15625000-5 Crupe de gris kg 200 10,75 12,90 2150,00 2580,00 1/săptămină

8 03211000-3 Hrisca kg 360 19,17 23,00 6901,20 8280,00 1/săptămină

9 03212213-6 Fasole uscate kg 130 23,15 25,00 3009,50 3250,00 1/săptămină

10 15831000-2 Zahar kg 1700 12,96 14,00 22032,00 23800,00 1/săptămină

11 15612100-2 Faina de griu kg 900 7,50 9,00 6750,00 8100,00 1/săptămină

12 15613380-5 Fulgi de ovas kg 150 13,33 16,00 1999,50 2400,00 1/săptămină

13 03211300-6 Orez rotund kg 330 13,17 15,80 4346,10 5214,00 1/săptămină

14 15800000-6 Fulgi de porumb kg 100 48,33 58,00 4833,00 5800,00 1/săptămină

15 15800000-6 Orez spart kg 330 10,00 12,00 3300,00 3960,00 1/săptămină

16 15850000-1 Paste fainoase fidea kg 240 9,33 11,20 2239,20 2688,00 1/săptămină

17 15850000-1 Paste fainoase kg 320 10,42 12,50 3334,40 4000,00 1/săptămină

18 15332410-1 Fructe uscate kg 140 27,50 33,00 3850,00 4620,00 1/săptămină

19 15800000-1 Linte kg 160 19,83 23,80 3172,80 3808,00 1/săptămină

Total pe lot: 79067,10 91645,60

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 8 Suc

1 15321000-4 Suc de fructe limpezit L 1400 11,58 13,90 16212,00 19460,00 1/săptămină

2 15321000-4 Compot din fructe buc 150 45,83 55,00 6874,50 8250,00 1/săptămină

Total pe lot: 23086,50 27710,00

Lot 9 Muraturi

1 15331420-7 Rosii murate kg 300 35,00 42,00 10500,00 12600,00 1/săptămină

2 15331140-1 Castraveti murati kg 300 35,00 42,00 10500,00 12600,00 1/săptămină

Total pe lot: 21000,00 25200,00

Lot 10 Condimente si mirodenii

1 15863200-7 Ceai negru frunza kg 30 94,67 113,60 2840,10 3408,00 1/săptămină

2 15870000-7 Piper negru macinat buc 100 15,00 18,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

3 15872200-3 Frunza de dafin buc 100 2,67 3,20 267,00 320,00 1/săptămină

4 15332412-5 Stafide kg 30 40,00 48,00 1200,00 1440,00 1/săptămină

5 15870000-7 Bicarbonat de sodiu buc 40 8,25 9,90 330,00 396,00 1/săptămină

6 15872400-5 Sare iodata kg 300 3,58 4,30 1074,00 1290,00 1/săptămină

7 15872400-5 Sare de piatra kg 20 3,33 4,00 66,60 80,00 1/săptămină

8 15870000-7 Otet 6 % buc 40 5,93 7,12 237,20 284,80 1/săptămină

9 15898000-9 Drojdie presate kg 10 66,67 80,00 666,70 800,00 1/săptămină

10 15898000-3 Cacao kg 5 86,67 104,00 433,35 520,00 1/săptămină

11 15898000-3 Vanilina kg 0,3 277,50 333,00 83,25 99,90 1/săptămină

Total pe lot: 8698,20 10438,70

Lot 11 Diferite produse

1 15811000-6 Miere de albini naturala kg 30 91,67 110,00 2750,10 3300,00 1/săptămină

2 15811000-6 Bostan la sezon kg 300 17,41 18,80 5223,00 5640,00 1/săptămină

3 15811000-6 Seminte de susan kg 10 56,67 68,00 566,70 680,00 1/săptămină

4 15811000-6 Seminte de in kg 10 29,17 35,00 291,70 350,00 1/săptămină

5 15811000-6 Seminte de fl.soarelui kg 10 30,56 33,00 305,60 330,00 1/săptămină

6 15811000-6 Miez de nuca kg 60 129,17 155,00 7750,20 9300,00 1/săptămină

Total pe lot: 16887,30 19600,00

Lot 12 Produse conservate

1 15332290-3 Magiun de fructe buc 200 18,25 21,90 3650,00 4380,00 1/săptămină

2 15331462-3 Mazare verde cons. buc 220 13,00 15,60 2860,00 3432,00 1/săptămină

3 15331480-5 Pasta de tomate buc 250 18,52 22,22 4630,00 5555,00 1/săptămină

Total pe lot: 11140,00 13367,00

Lot 13 Fructe

1 03222111-4 Banane kg 800 23,17 27,80 18536,00 22240,00 1/săptămină

2 03222111-4 Lamiie kg 140 27,50 33,00 3850,00 4620,00 1/săptămină

3 0322111-4 Clemantine kg 800 24,75 29,70 19800,00 23760,00 1/săptămină

Total pe lot: 42186,00 50620,00



Lot 15 Ulei vegetal

1 15421000-5 Ulei rafinat L 1400 28,33 34,00 39662,00 47600,00 1/săptămină

2 15421000-5 Ulei nerafinat L 50 27,50 33,00 1375,00 1650,00 1/săptămină

Total pe lot: 41037,00 49250,00

Lot 16 Conserve din peste

1 0 Conserve din peste Sardina in ulei buc 250 13,04 15,65 3260,00 3912,50 1/săptămină

Total pe lot: 3260,00 3912,50

Total pe oferta: 293602,10 348403,80

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-06-24T14:28:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




